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720000263789/000CU Product Information Record :

R&D CATEGORY SAVOURYAuthorization Group :

Released PLStatus :

Nov 14, 2023Planned effective date :

11/17/23Date 9:21:42 AMTime

 Basic Data

General Information

Valid From Nov 14, 2023

Valid To Dec 31, 9999

Created On Aug 3, 2023

Created By MANDERS_M500

Changed On Nov 13, 2023

Changed By SAP_WFRT

Brand Name KNORR

HOS 710062727980

Change Number 300006655723

CU Product Information Record Description

    Language     Description

Dutch KNORR Wraps met bieten 240 g <NL>

Dutch_BE KNORR Wraps met bieten 240 g <BE>

English CU KN WRAP BEETROOT 240G POUCH NLBE CU

French_BE KNORR Wraps Aux betteraves 240 g <BE>

French_CH KNORR Wraps Aux betteraves 240 g <CH>

German_DACH KNORR Wraps mit Rote Bete 240 g <CH>

Target Location 

Validity Area Language

Netherlands Dutch
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CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

200000241332/000/004 CUC Product Information Record :

PUBLIC Rating : 

EU Validity Area :

Aug 3, 2023 Valid From :

Dec 31, 9999 Valid To :

Released Status :

Product Name

    Language     Product Name

English 3PM CUC Tortilla wraps beetroot FL

English_EU CoM: NL

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:NL/DutchTarget Location/Language :

Wraps met bietenLegal Denominator :

Ingredient List:

Ingrediënten: TARWEBLOEM, rode biet 35% (rode bietenpuree, bietensapconcentraat, rode bietenstukjes), stabilisator E422, raapzaadolie,TARWE-
EIWIT, TARWEVEZEL, suiker, zout, conserveermiddel (E202, E282), peper, zuurteregelaar E296, rijsmiddel E500, emulgator E471.

Additional Declarations

FOODS:NL/DutchTarget Location/Language :

Measures :
    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Nettogewicht 240 g e g e

Gewicht per portie/portie 40 g g

Porties/Dosissen/toepassingen 6 Aan Aantal

Statements:

    Purpose     Description

NUTRITION Bron van eiwitten
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    Purpose     Description

PREP. INSTRUCTIONS Bereidingswijze: Verwijder de verpakking en verwarm de wraps. Vul ze en rol ze dicht. Geniet van warme of koude 
wraps. 
<Oven> Verpak de wraps in aluminiumfolie en verwarm 5 min. op 200°C. 
<Magnetron> Verwarm de wraps per stuk (ca. 10 sec.) of allemaal tegelijk (ca. 40 sec.) op 600 Watt.   
<Pan> Verhit één voor één op middelhoog vuur, ca. 1 min. per zijde (olie is niet nodig).

DISPOSAL Please recycle

NUTRITION Rijk aan vezels

SHELF LIFE Ten minste houdbaar tot:

STORAGE Droog en donker bewaren.

STORAGE Na openen 3 dagen houdbaar in de koelkast.

SYMBOLS/LOGOS FoP: EVU VEGAN

USE INSTRUCTIONS TREK HIER OM TE OPENEN. (HERSLUITBAAR)

OTHER 6 wraps

NUTRITION Natuurlijke verkleuring is mogelijk

INGREDIENT LIST Met 35% bieten

NUTRITION Gemaakt met 35% bieten. 

USE INSTRUCTIONS FoP: Hersluitbaar

NUTRITION <GDA FoP> 
  
Per portie 
Par portion 
Pro Portion (40 g): 
  
  
Per/Par/Pro 100 g:

NUTRITION <nutritional table BoP> 
  
Voedingswaarden / Valeurs nutritionnelles / Nährwerte 
                   Per/Par/Pro 100 g          Per/Par/Pro 40 g**         %* Per/Par/Pro 40 g** 
Energie / Énergie / Energie 
Vetten / Matières grasses / Fett  
   waarvan verzadigde vetzuren / dont acides gras saturés / davon gesättigte Fettsäuren 
Koolhydraten / Glucides / Kohlenhydrate 
   waarvan suikers / dont sucres / davon Zucker 
Vezels / Fibres / Ballaststoffe 
Eiwitten / Protéines / Eiweiss 
Zout / Sel / Salz 
  
  
* % van Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ/2000 kcal). / * % d'Apport de référence pour 
un adulte-type (8400 kJ/2000 kcal). / * % der Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 
kJ/2000 kcal). 
** 1 portie = 40 g = 1 wrap (verpakking bevat 6 porties). / **  1 portion = 40 g = 1 wrap (l'emballage contient 6 
portions). /  ** 1 Portion = 40 g = 1 Wrap (Packung enthält 6 Portionen).

OTHER Serveersuggestie

SYMBOLS/LOGOS Too good to go logo 
Voor je verspilt 

  

Nutrient Declarations
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FOODS:NL/DutchTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Voedingswaarden Per 100 g Per 40 g** %* Per 40 g**

Energie 1239 kJ 496 kJ 6 %

Energie Kcal 296 kcal 118 kcal 6 %

Vetten 5,0 g 2,0 g 3 %

waarvan verzadigde 
vetzuren 1,5 g 0,6 g 3 %

Koolhydraten 49 g 20 g 8 %

waarvan suikers 5,2 g 2,1 g 2 %

Vezels 6,4 g 2,6 g

Eiwitten 10 g 4,0 g 8 %

Zout 0,75 g 0,30 g 5 %

%* Per 40 g** - 40 g (As Sold)
    Statements :
% van de referentie-inname van een gemiddelde volwassene  (8400kJ/2000kcal)

200000241332/000/004                                                          End of CUC Product Information Record
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Combination pack data

Product Name

    Language      Product Name

English 3PM CUC Tortilla wraps beetroot FL




